Catalogo de

Partes

Terrazadora de Arrastre con Control Remoto
Articulada

>> BALDAN






>> BALDAN Catalogo de Partes

" Indice
TACR-A.eeeveveeeeeeeeeveteveessissveveseseessssssssasasesessssassasasasesessssasasasasesesssssssssasesesesssssssssne 4
TOADIGA TACR-A . ...t etvste et e est s s ess s e e s et s st e s s ess s s ess s sssssessanane 5
Barra de Tiro de Enganche COMPIBLA ..........c.ceeueeeeeeeeeeeeeeeeeeeeveeeeeeeeeveeseesesesesnans 6
Eje COMPIELO dE 10 RUBHQ ............cueeeeeeeeeeeeeiereeeeeeeeteeseetesesve s eesesesssese s ase s sasenen 6
Cilindro de Articulacion de 10 BartQ de TirO ............cceeeeeeeeeeeieereeieeieeceeeirsvevesseesenns 7
Cilindro de Articulacion de 1as ArMOCIONES ............ccceeveeeeereeieereeieeieeseeeirssesesseeeenns 7
Cilindro de Articulacion de 10S NEUMGLICOS ............cceeveveevrereireeeeieeieeieeeirereressesesenns 8
SECCION U DUSCOS........vcveeveeeveeeeeereeeesrsteirsiesseteseasesessase s ssesessssesssesessasesssasesssessssssessasans 8
COJiNete RAGIAI (GIOSQ) .....cveveeeeveeeeeeeeeeeeeteeeeeteeeteeeteteestere et ssas e s s asessasessssesessasessanas 9
COJINELE AXIQI (ACEITE) ....v.eeveeeeeeeeeeeeeteeetste e e st e et s sve s s s e e st e s s sessasessanas 9
R K= 0 [o I =1 =0l g (ol OO U U 10
(@00]0'0] 1110 T2 1o L3OO 11

TACRA13319A (Revisado: 10/2019) EN



Catalogo de Partes >> BALDAN

« TACR-A

*Itens 1,2y 3 - Ver pdgina 6
*Itens 4y 5 - Ver pagina 7
* Item 8 - Ver pagina 8

TACRA13319A “




>> BALDAN

« Tabla TACR-A

Catalogo de Partes

30 | 5224010109-2 | Distribuidor de aceite con boquillas R.1/2”BSP X R.3/4” UNF
31 | 6020055442-9 | Cadena galvanizada de 3/4", 18 eslabones, 110 x 69
32 | 5432010788-4 | Pasador de bloqueo @1,1/2”X 125 mm sin engrasador

0 —m — 00 0 N

wv v
E Codigo Descripcion del producto E E Codigo Descripcion del producto E
*1 15084010314-2 | Barra de Tiro de Enganche Completa 1 || 33 [6020110133-9 | Fieltro Q.7 X 560mm 4
*2 15530020258-5 | Soporte derecho de la rueda completa 1 || 34 |5368010731-5 | Cojinete de fijacion del soporte de la rueda 4
*3 15530020260-7 | Soporte izquierdo de la rueda completa 1 || 35 /6020010412-1| Arandela de resorte 5/8” Industrial Medium 16
*4 | 6020058984-2 | Cilindro Hidraulico “D.A” 32" X @4” X 339mm (Carrera) X 347mm (Cerrado) 1 || 36 |6020310760-1 | Tuerca hexagonal 5/8” 11F UNC GR5 Ch.1.1/16” Alt.15.00mm 1
*5 16020058980-0 | Cilindro Hidrdulico “D.A”@2" X @4” X 834mm(Carrera) X 1105mm(Cerrado) 4 || 37 1 6020310433-5 | Tornillo de cabeza hexagonal de 5/8"x 1,1/4" 18F UNF1A GR5 RT 6
*6 | 6020058983-4 | Cilindro Hidraulico “D.A” 2" X #4” X 344mm(Carrera) X 730mm(Cerrado) 2 || 38 6020311230-3 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon de alta resistencia 1,1/2” 12F UNF GR5 Ch.2,1/4” Alt.39,00 mm 2
7 |5498010195-1 | Rueda derecha completa 1 || 39 | 5024010075-1 | Arandela plana #10,3 X @25 X 2,00mm 2
7 |5498010196-0 | Rueda izquierda completa 1 || 40 |6020050126-0 | Pasador de chaveta de 3/8"x3,1/2" 1
8 |5224010110-6 | Distribuidor de aceite con boquillas R.1/2”BSP X R.3/4” UNF 2 || 41 |5432120090-0 | Pasador de cabeza francesa #30,53 X 97 mm 1
9 |5022011906-5 | Armacion central completo (TACR-A 30Dsc) 1 || 42 16020310638-9 | Pasador de cabeza francesa 30,53 X 148 mm 2
10 | 5022011905-7 | Armacidn lateral izquierdo completo (TACR-A 30Dsc) 1 || 43 |5352050048-7 | Limpiador Trasero 15
11 | 5022011904-9 | Armacion lateral derecho completo (TACR-A 30Dsc) 1 || 44 |5284010074-0  Brida del soporte de pistén completo 2
12 | 5530017396-8 | Soporte de nivelacion 1 || 45 | 5432010732-9 | Pasador de bloqueo sin engrasador de #31,5 x 130 mm 2
13 1 6020251901-9 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 550 mm C/2TCG no coincidente izquierda (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 1 || 46 | 5432010786-8 | Pasador de bloqueo de #2”x 661 mm 2
13 1 6020251903-5 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2” X 550 mm C/2TCG no coincidente derecha (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 47 | 5432010236-0 | Pasador de cabeza francesa 30,53 X 190 mm 2
13 | 6020251042-9 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 900 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2 || 48 |6020310662-1 | Pasador de cabeza francesa @#1”X 125mm 4
13 | 6020251121-2 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 400 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - PT.4000Psi) 2 || 49 | 5352050049-5 | Limpiador delantero 15
13 1 6020251232-4 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 1600 mm C/2TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2 || 50 | 6020010410-5 | Arandela de seguridad 1/2” Industrial Medium (Bicromatado) 60
13 | 6020251110-7 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 1900 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2 || 5150240103211/ Arandela plana @33 X #50,8 X 4,75mm 2
13 | 6020251122-0 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 1400 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 52 |6020310144-1 | Tornillo francés 1/2”X 2" 12F W GR2 RP Especial (Bicromatizado) 60
13 | 6020251119-0 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 1600 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 1 || 53 |6020010004-5 | Arandela de sequridad M8 Promedio 4
13 | 6020251143-3 | Manguera hidraulica Alta presion 1/2”X 1100 mm C/1TCG y 1TRG (Sae 100R2 At - P.T.4000Psi) 2 || 54 |5024010068-9 | Arandela plana #13,3 X #35,5 X 3,00mm 60
13 | 5372011065-9 | Manguera @1/2"X 3200mm Con 1TRG y 1Trf Con Acoplamiento Rapido Macho 1 || 55/6020390301-7 | Traba con anillo @5,75 X 50 mm 4
13 | 5372011073-0 | Manguera #1/2”X 3500mm Con 1TRG y 1Trf Con Acoplamiento Rapido Macho 1 || 56 | 5432010235-1 | Pasador con mango de #2”x 220 mm 1
13 | 5372011188-4 | Manguera #1/2”X 2500mm Con 1TRG y 1Trf Con Acoplamiento Rapido Macho 2 || 57 |5024010192-8 | Arandela plana @30 X @52 X 4,75 mm 4
14 1 5138030004-8 | Llave para tuercas hex. de 2,1/4”a 2,1/2" menor 1 || 58 | 6020311269-9 | Tornillo de cabeza hexagonal M8 x 1,25 x 20 mm CI8.8 RT 4
15 | 5138040002-6 | Llave para tuercas hex. de 2,1/4”a 2,1/2" mayor 1 || 59 | 5024010387-4 | Arandela plana @51 X #80 X 6,30mm 1
16 | 51380100324 | Llave hexagonal para tuerca de #1,1/2" 1 || 61 6020310754-7 | Tuerca hexagonal 1/2”12F W GR5 Ch.7/8" Alt.12,00 mm 60
17 1 6020058711-4 | Llave en “L" completa para tuercas de 5/8"y 1" 1 || 62 |6020317435-0 | Tuerca hexagonal autoblocante con nailon de baja presion M10 x 1,50 Ma CI8 Ch.17 mm Alt.10,00mm 2
18 | 5412050006-9 | Boquilla tipo “T”R.1/2”BSP X 100mm com hexagonal de 7/8"” con tuerca giratoria BSP de 1/2” 3 || 63 | 6020250563-8 | Grillete recto Pasador roscado de 7/8” 2
19 | 5412010333-7 | Boquilla R.1/2”BSP X 100 mm con hexdgono de 7/8” con 2 tuercas giratorias BSP de 1/2” 2 || 64 | 5024010130-8 | Arandela plana @39 X 066 X 4,75mm 2
20 | 5412010336-1 | Boquilla R.1/2” BSP(G)(Interna/Externa) X 40 mm con hexagono interior de 1” con orificio de #1/16” 2 || 65 |6020350924-6 = RuedaW12"X 24" Para Neumatico 14.9.24 Orificio Central @153 Brida Centralizada 2
21 | 5530017397-6 | Soporte de distribuidor R.1/2” 14F BSP 1 || 66 | 6020310384-3 | Neumaticos R114.9-24 (378 X 1265 12 capas) 2
22 | 5530016372-5 | Soporte de manguera 1 || 67 | 6020055426-7 | Cémara de aire 14,9-24 Valvula Tr 15 2
23 1 6020130108-7 | Accesorio de engrase 1/8" recto BSP-28F 19 || 68 | 6020030824-0 | Bloque de retencién de terrazas Simp Pilot (Hf137261) 2
24 1 6020310183-2 | Tornillo de cabeza hexagonal de 5/8”x 1" 11F UNC1A GR2 RT 10 || 69 | 5412010219-5 | Boquilla R.1/2”BSP(G) X R.3/4” UNF X 40 mm Hex 7/8" 6
25 | 6020050116-3 | Pasador de chaveta 1/4”X 2" 5 || 70 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90Nbr (15,54) 8
26 | 6020130112-5 | Accesorio de engrase 1/8" 90 Graus BSP-28F 4 || 71| 5412010335-3 | Boquilla R.1/2"”BSP(G) X R.3/4” UNF X 40 mm Hex 7/8" con orificio @#1/16” 2
27 | 6020310452-1 | Tornillo de cabeza hexagonal M10 x 1,50 x 25 mm CI8.8 RT 72 | 6020010022-3 | Anillo 0'Ring 2-114 N3006-90NBR (15,54) 5
28 | 6020311271-0 | Tornillo de cabeza hexagonal M24 X 3,00 X 70 mm CI8.8 RP 73 | 6020030823-1  Bloque de terrazas selectivas (Hf137260) 1
29 | 6020310338-0 | Tuerca hexagonal autoblocante C/Nylon alto M24 X 3,00 Ma CI8 Ch.36 mm Alt.28,00 mm (galvanizado blanco) 74 1 5412010219-5 | Boquilla R.1/2”BSP(G) X R.3/4” UNF X 40 mm Hex 7/8" 5

TACRA13319A “




Catalogo de Partes >> BALDAN

- “w
« Barra de Tiro de Enganche Completa B cotigo Descripcion del producto g
— -
1 |5084010315-0 | Barra de Tiro 1
2 |5530017367-4 | Suporte del Enganche 1
3 |5432010783-3 | Perno de @1.1/2" (/Traba 1
4 16020310451-3 | Tuerca Sextavada Autobloqueo C/Nylon M30 X 3,50 Ma CI8 Ch.46Mm Alt.32,00Mm 1
£ g &8
K Codigo Descripcion del producto S| 9| 2
- =| 9 o
8|\
1 15530020257-7 | Soporte Derecho de la Rueda 1
2 5530020259-3 | Soporte Izquierdo de la Rueda 2
3 15232012254-6 | Eje de la Rueda Completo
4 15232012255-4 | Eje de la Rueda
5 16020312506-5 | Tornillo Cab.Sextavada M20 X 2,50 X 160mm C18.8 Rp
6 | 6020310837-3 | Tuerca Sextavada Autoblogqueo C/Nylon M20 X 2,50 Ma (I8 Ch.30mm Alt.18,70mm
7 |6020310026-7 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1.1/4" 16F Unc1A Gr5 Rt
8 |6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial
9 |5284010174-6 | Flange de la Maza de la Rueda

10 | 6020350280-2 | Retenedor @87,30 X @120,80 X 14,30mm

11 | 6020350854-1 | Rodamiento K-33287 / K-33462 (Primeira Linea)

12 1 6020311078-5 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 2.3/4" 18F Unf1A Gr5 Rp(Recartilhado)(Fosfatizado)
13 |5204010554-9 | Maza de la Rueda

14 | 6020130108-7 | Grasero 1/8"

15 | 6020350855-0 | Rodamiento K-3982 / K-3920 (Primeira Linea)

16 | 5456020010-5 | Tuerca Castillo 2.1/2" 12F

17 | 5558010080-4 | Traba De La Tuerca(Mayor)

18 | 5096010051-1 | Tapa De La Maza

19 1 6020311000-9 | Tornillo Cab.Sextavada 1/4" X 1/2" 20F Unc1A Gr5 Rt

20 | 6020010402-4 | Arandela De Presion 1/4" Media Industrial

21 1 6020310762-8 | Tuerca Sextavada 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.15/16" Alt.15,00mm

_ 22 | 6020310807-1 | Tuerca Sextavada Conica De La Rueda 5/8" 18F Unf Gr5 Ch.1.1/16" Alt.19,00mm

TACRA13319A n

00 O NI N = =2 3 3 NJ — 00 — =3 — 00 00 — — — —




>> BALDAN Catalogo de Partes

ofe L] o’ ] w
o Cilindro de Articulacion de la Barra de Tiro 5 Gdigo Desaripcién del producto £
-— [
r Kit De Sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (@13.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
T 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
g o 3 Anillo 0"Ring 2-342 (@91,44 x #5,33mm) 1
ole) 4| J007389 | Parback 8-342 1
g S| 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
Sl 6 Gaxeta B 2500-2000-3758 (@2x@2-1-2x3-8) 1
= 217 Raspador D-2000 1
X / - 16020190207-2 | Juego de reparacion Leniors J007389 1
Para piezas de repuesto, verifique el codigo Baldan
del revestimiento del cilindro, el cédigo y el nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion.
o L] LY 4 (] E s e . Ve 3
« Cilindro de Articulacion de las Armaciones 2| (Codigo Descripcion del producto 3
Kit De Sellado LENIORS
B 1 Gaxeta Std 3120-3375 (13.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
o 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
T p 3 Anillo 0°Ring 2-342 (@91,44 x 35,33mm) 1
Sy 4| 007389 | Parback 8-342 1
20 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
oz | 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
S w1 7 Raspador D-2000 1
§ - . 6020190207-2 | Juego de reparacién Leniors J007389 1

Para piezas de repuesto, verifique el cédigo Baldan
del revestimiento del cilindro, el cédigo y el nombre
del fabricante y la fecha de fabricacién.

TACRA13319A



Catalogo de Partes

>> BALDAN

oo L] L 4 y L] ““
o Cilindro de Articulacion de los Neumaticos 5| caigo Descripcidn del producto g
Kit De Sellado LENIORS
o 1 Gaxeta Std 3120-3375 (03.3/8" x @ 4" x 5/16") 2
g ) 2 Anillo Guia W2-4000-500 (@4" x 1/2") 1
=X 3 Anillo 0°Ring 2-342 (091,44 x @5,33mm) 1
o 4 J007389 | Parback 8-342 1
o Z 5 Anillo Guia W2-2250-500 (@2.1/4" x 1/2") 1
T W 6 Gaxeta B 2500-2000-375B (@2x@2-1-2x3-8) 1
= 7 Raspador D-2000 1
X - 16020190207-2 | Jodo De Reparo Leniors J007389 1
)
Para piezas de repuesto, verifique el codigo Baldan
del revestimiento del cilindro, el cédigo y el nombre
del fabricante y la fecha de fabricacion.
LY 4 L] wv
o SGCC'O“ de DISCOS § Codigo Descripcion del producto '§
*1 15368010737-4 | Cojinete Completo (Grasa) 447mm S/Proteccion P/Eje 32.1/4" 12
*1 15368010738-2 | Cojinete Completo (Grasa) 447mm C/Proteccion P/Eje @2.1/4" 12
*115368010736-6 | Cojinete Axial Completo 447mm S/Proteccion P/Eje 02.1/4" 12
*1 15368010735-8 | Cojinete Axial Completo 447mm C/Proteccion P/Eje 02.1/4" 12
2 |5558210009-7 | Traba Del Tornillo Del Cojinete 24
3 16020311197-8 | Tornillo Cab.Francesa 1" X 5" 8F Unc1A Gr5 Rp Especial 24
4 16020310778-4 | Tuerca Sextavada 1" 8F Unc Gr5 Ch.1.5/8" Alt.25,00Mm 48
5 16020010420-2 | Arandela De Presion 1" Media Industrial 24
6 | 5024010634-2 | Arandela Lisa De 26,8 X 866,5 X 4,75Mm(Zincado) 24
7 1 2669430501-5 | Disco Concavo Liso 26" X 6,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 30
7 |2670430501-9 | Disco Concavo Liso 28" X 6,00 Ag Rd 2.1/4" Afiladura Interna 30
8 | 5024050005-9 | Arandela Concava De La Punta Del Eje P/Eje De #2.1/4" 6
9 | 5024050009-1 | Arandela Convexa De La Puntadel Eje P/Eje De #2.1/4" 6
10 | 5558050005-5 | Traba De La Tuerca Del Eje 12
11 | 5456010017-8 | Tuerca Hexagonal De 2.1/4" 7Fpp-W Chave 84Mm Altura 58Mm (Especial) 12
12 | 5024050010-5 | Arandela Lisa De @62 X @92 X 6,00Mm 12
13 | 6020010412-1 | Arandela De Presion 5/8" Media Industrial 24
14 | 6020310183-2 | Tornillo Cab.Sextavada 5/8" X 1" 11F Unc1A Gr2 Rt 24
15 1 5120010057-7 | Separador 450mm P/Eje §2.1/4" 12
*Item 1 - Ver pagina 9 16 |5232012261-9 | Eje #2.1/4"X 2045mm 6

TACRA13319A




>> BALDAN Catalogo de Partes

« Cojinete Radial (Grasa)

Codigo Descripcion del producto

Item
Todos
C/Proteccion

— | S/Proteccion

5368010341-7 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa S/Proteccion
5368010350-6 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Con Grasa C/Proteccion 1
6020350229-2 | Retenedor 100,00 X #123,80 X 13,00Mm 2
6020130108-7 | Grasero 1/8" 2
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6 10
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6 |10
60201901149 | Empaquetadura @140 X 0182 X 1/64" 4
5080011893-7 | Buje Central del Cojinete Axial 1
5024010380-7 | Arandela Convexa De @200 X 54Mm Del Cojinete 1
5136070215-8 | Chapa De Proteccion Del Cojinete 1
5024010378-5 | Arandela Concava De 8230 X 64Mm Del Cojinete
5538010091-5 | Tapa Del Cojinete

60203500346 | Rodamiento 32216

5080011894-5 | Buje

O 00 N OV LW N =

_ a a
w N = O
N N = =

Item
Todos

Codigo Descripcion del producto

(/Proteccion

— | S/Proteccion

5368010408-1 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial S/Proteccion
5368010413-8 | Cojinete Delantero/Trasero Suelto Axial (/Proteccion
6020190114-9 | Empaquetadura @140 X 3182 X 1/64"
6020010995-6 | Anillo De Vedaccion Axial De @96 X @117Mm
5080011881-3 | Buje Espaciadora 60mm

5080010728-5 | Buje 379,4 X #123,1 X 46Mm

6020350034-6 | Rodamiento 32216

5080011880-5 | Buje Central del Cojinete Axial

5538010215-2 | Tapa Del Cojinete Axial

5024010378-5 | Arandela Concava De @230 X 64Mm Del Cojinete
5024010380-7 | Arandela Convexa De 3200 X 54Mm Del Cojinete
5136018374-6 | Chapa de Proteccion 20Tmm 1
5081010007-6 | Tapon Cab.Hexagonal 3/4" - R.3/8" - 19F - Bspt(Gas) 2
6020310021-6 | Tornillo Cab.Sextavada 3/8" X 1" 16F Unc1A Gr5 Rt(Fosfatizado) 6
6020310062-3 | Tornillo Cab.Sextavada 1/2" X 3/4" 13F Unc Gr5 Rt 4
6020010406-7 | Arandela De Presion 3/8" Media Industrial 6
6020010410-5 | Arandela De Presion 1/2" Media Industrial 4

TACRA13319A “

—_

0N O\ AW =

P P I BN
G RN Do v
_ a2 NN NN D,

—_
(=)}




Catalogo de Partes

« Sistema Eléctrico

TACRA13319A

>> BALDAN

Item

Codigo

Descripcion del producto

w N =

6020310875-6 | Panel de control de valvulas
6020058967-2 | Arnés de bateria
6020058966-4 | Arnés de control de valvulas

- = - Todos




>> BALDAN

« Calcomanias

Catalogo de Partes

wv
E Codigo Descripcion del producto "g
1 |1 6020078836-5 | Calcomania TACR Baldan(100 X 800mm) 2
2 16020078837-3 | Calcomania TACR Baldan(130 X 1000mm) 2
3 15206010308-9 | Calcomania Advertencia De Las Mangueras Hidraulicas (150 X 95Mm) 1
4 15206010310-0 | Calcomania Advertencia Del Disco (150 X 95Mm) 1
5 |6020070886-8 | Calcomania De Lubricar y Reapretar(58 X 195Mm) 1
6 | 6020072250-0 Calcomania Punto Alzamiento(@70mm) 3

TACR > >> BALDAN

TACR > >> BALDAN

Item 1

& srencio

L T — Manicnha-se sempre longe des
::";MP;':W nu pub, cusindi v abannindig alFean dn maguin (dince),
a8 mesmos sao afiados ¢ podem

Veritique perlodisaments o estadn do
EnnsRTARAR Aax mangaion An hA Indvie mrovecar seidones.

Ao proceder cualguer servige nas
distos ulbze luvas nas macs.

ol

YOI

& discanzia de los

ny [ Tra hydeuliz s cpase undar high ~Kaap oway e AT

5 pem it ] oy e afali ol i chicle the machine |disc blades], they arc | discos dela maguing, ks mismes estam

o | PEAtATAl and subeimbe mmadiael B

ks Ui prawsur in the creuil sier 1
apenncting or diconncolig the sidrauls
hneae. mancs.

hacer skqun servclo

akmants, Lss afaty gloves. a0 los discon, uss quantss en las

Item 3 ltem 4

TACRA13319A

A ATENGAO | AL CAUTION | 44 ATENCION

Item 2

LUBRIFIQUE O LUSRICATE LUBRIQUE EL
IMPLEMENTO THE ENGINE EQUIPO ¥ APRIETE
E APERTES 05 AMND TIGHTEN LOS TORMILLOS
PARAFUSOS THE BOLTS DAILY DIARIAMENTE
CIARIAMEMTE
Item 5










>> BALDAN

Avenida Baldan, 1500
Nova Matao
15.993-900

Matao/SP - Brasil
sac@baldan.com.br
export@baldan.com.br

+5516 3221 6500
baldan.com.br



	Calcomanias
	Sistema Eléctrico
	Cojinete Axial (Aceite)
	Cojinete Radial (Grasa)
	Sección de Discos
	Cilindro de Articulación de los Neumáticos
	Cilindro de Articulación de las Armaciones
	Cilindro de Articulación de la Barra de Tiro
	Eje Completo de la Rueda
	Barra de Tiro de Enganche Completa
	Tabla TACR-A
	TACR-A

